
 

 
 
 

Struer d. 3/4-2024 
Fødevarestyrelsen 
Stationsparken 31 
2600 Glostrup 
 
 
Vedr. Klage over bødeforlæg vedr. Journalnummer 2024-25-727-357065 
 
Vi har pr. dags dato modtaget fødevarestyrelsens afgørelse over den 1 ½ time lange kontrol som er blevet foretaget pr. 27/3-2024 
på Struer station. Uanfægtet påsketravlheden har fødevarestyrelsens kontrollanter fået fri adgang til alle virksomhedens lokaler og 
faciliteter og virksomhedens medarbejdere har tilsidesat sit arbejde og bidraget til kontrollen. 
 
Virksomheden har haft særlig fokus på:  

- Hygiejne hvor det konstateres i kontrolrapporten at: Forholdet er bragt i orden. 
- at fødevaretemperaturer er overholdt ved bl.a. at investere 30.000 DKK i kølere præventivt for at undgå dette, og det 

konstateres at : Forholdet er i orden. 
- At opvarmningstemperaturer samt kassation af fødevarer er overholdt, og det konstateres at: Forholdet er i orden. 
- At lager frostrum, køleskabe, og lager kontrolleret, og det konstateres at: Forholdet er i orden. 

 
Der står end videre i bødeforelægget og kontrolrapporten at: 
”Ved kontrolbesøg i virksomheden den 27. marts 2024 konstaterede Fødevarestyrelsen, 
at virksomheden ikke kunne fremvise sporbarhedsdokumentation for følgende 
varer: 10 pakker sandwichpålæg a 150 g. og 2 stk. Tostino sandwichbrød a 750 g.” 
 
Dette stemmer ikke, da der blev fremvist disse 2 kvitteringer for købet, og derfor har personalet handlet i god tro når det vedrører 
sporbarhed af fødevarer, da de er indkøbt med virksomhedens kreditkort og har dermed været i den overbevisning at 
sporbarhedskæden ikke er brudt. (Vedhæftet er de 2 kvitteringer som er blevet fremvist ved kontrolbesøget) 
 
Personalet er på intet tidspunkt blevet vejledt af fødevarestyrelsen i at denne procedure ikke er korrekt, og derfor finder 
virksomheden bødeforlægget samt kontrolrapporten urimelig og ualmindelig hård i sin afgørelse. 
 
Virksomheden håber at fødevarestyrelsen vil tage kontrolrapporten og bødeforelægget op til genovervejelse, og jeg stiller mig 
naturligvis tilrådighed for eventuelle spørgsmål. 
 
De bedste hilsner  
 
Ulrich Albrechtsen 
Salgsleder / Sales manager  
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